
 
Città di Potenza 
  
  
 

Ordinanza n.303                                                                                           Potenza, 14/08/2017 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista l’Ordinanza 301 del 10.8.2017, con la quale in occasione della festività di S. Rocco veniva 
disciplinato il traffico locale il giorno 16 agosto 2017 
 
Considerata la necessità di integrare la suddetta Ordinanza, al fine di garantire la sicurezza del transito 
della processione; 
 

DISPONE 
 

il divieto di sosta con rimozione dalle 15.00 alle ore 22.00  
o comunque fino a cessate esigenze legate al passaggio della processione  

-in via Porta Salza fino a via Pretoria; 
-in largo Serrao; 
-in via Scafarelli, subito dopo largo Duomo e fino all’ intersezione di via Addone: 
-in tutta via Addone fino a intersezione con via Pretoria compreso i primi due posti in via Pretoria 
con la  stessa intersezione; 

 
 

La stessa Ordinanza può essere revocata, per sopravvenute esigenze in qualsiasi momento per 
intervenute esigenze. 
 
Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Locale e di segnaletica stradale, ciascuno 
secondo le proprie competenze, è incaricato  del controllo e della esecuzione della presente 
Ordinanza. 
 
Potenza,  14 agosto 2017  
 

 
  IL DIRIGENTE  

               (arch. Giancarlo Grano) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Processione e festeggiamenti S. Rocco – Integrazione  

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


